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2018. június 21-ei ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
111/2018. (VI.21.) határozata 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2018. II. félévi munkaterve 
 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta Szemereyné Pataki Klaudia 
polgármester 16.957-24/2018. számú előterjesztését és az alábbi döntést hozta: 

 

A közgyűlés 2018. II. félévében Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelete 8. §-a alapján az alábbi időpontokban ülésezik: 

 

szeptember 13. 
október 18. 

november 22. 
december 13. 

 
A közgyűlés az alábbi napirendeket tárgyalja: 
 
 1.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét 
Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről szóló 25/2017. 
(XII.14.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
     Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 
     Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum 
 
 2.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2019. évi költségvetéséről 
szóló önkormányzati rendelet megalkotása 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Esélyteremtési Bizottság, 

     Értékmegőrzési Bizottság, 
     Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság, 

Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
     Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 
     Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 



 
 3.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és térítési díjairól, a 
gyermekétkeztetés térítési díjairól, valamint a helyi szociálpolitikai kerekasztalról 
szóló 3/2017. (III.30.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Esélyteremtési Bizottság, 

     Értékmegőrzési Bizottság, 
Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
 
 
 

     Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 

 4.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
közművelődésről szóló 35/2013. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő:     Értékmegőrzési Bizottság 
Előzetesen véleményezi:  Jogi és Ügyrendi Bizottság 
 
 5.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény hatályba lépésével összefüggő 
feladatokról szóló 10/2012. (II.16.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
     Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
 6.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a közterületek 
használatáról szóló 6/2009. (I.30.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Esélyteremtési Bizottság, 

     Értékmegőrzési Bizottság, 
     Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság, 

Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
     Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 
     Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 

 
 7.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét 
megyei jogú város településképének védelméről szóló 16/2017. (IX.21.) 
önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő:     Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
Előzetesen véleményezi:  Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
      Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság 
 
  8.) Kecskemét Megyei Jogú Város településrendezési eszközei módosításának 
jóváhagyása 
Előterjesztő:     Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
Előzetesen véleményezi:  Jogi és Ügyrendi Bizottság, 
      Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság 
 
 9.) Integrált Területi Programokkal kapcsolatos döntések meghozatala 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Esélyteremtési Bizottság, 

     Értékmegőrzési Bizottság, 
     Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság, 



 
 
Jogi és Ügyrendi Bizottság, 

     Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság, 
     Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 

 
10.) Alapítványi források átadásáról szóló döntések meghozatala 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
11.) Támogatási kérelmekkel kapcsolatos döntések meghozatala 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság, 
     Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
12.) Az önkormányzat által fenntartott egyes kulturális intézmények alapító 
okiratának módosítása 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Értékmegőrzési Bizottság 
 
13.) A Hírös Agóra Kulturális és Ifjúsági Központ Nonprofit Kft-vel kötött 
közhasznúsági megállapodás módosítása 
Előterjesztő:     Mák Kornél alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:  Értékmegőrzési Bizottság, 

Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 

14.) Fenntartói megállapodás megkötése a Ciróka Bábszínházzal 
Előterjesztő:     Mák Kornél alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:  Értékmegőrzési Bizottság, 
     Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
15.) Az Egészségügyi és Szociális Intézmények Igazgatósága Alapító Okiratának 
módosítása 
Előterjesztő:     Mák Kornél alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:  Esélyteremtési Bizottság 
 
16.) A helyi személyszállítási közszolgáltatás ellátására kiírt pályázat elbírálása 
Előterjesztő:    Dr. Homoki Tamás alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:  Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 

Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
17.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának Ifjúsági Koncepciója 
Előterjesztő:     Esélyteremtési Bizottság 
 
18.) Kecskemét Megyei Jogú Város településrendezési eszközei módosításának a 
megindítása 
Előterjesztő:     Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
Előzetesen véleményezi:  Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság 
 
19.) Telekhasznosításhoz és belterületbe vonáshoz kapcsolódó döntések, 
településrendezési szerződések 
Előterjesztő:     Városrendezési és Városüzemeltetési Bizottság 
Előzetesen véleményezi:  Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság 
 
 



 
20.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2019. évi belső ellenőrzési 

terve 

Előterjesztő:    Dr. Határ Mária jegyző 

 
21.) Javaslat Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2019. I. félévi 
munkatervére 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Javaslatot tehetnek:    szakterületüket illetően a közgyűlés állandó 
bizottságai 
 
22.) Beszámoló ingyenes önkormányzati tulajdonba adott ingatlanok 
hasznosításáról 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
23.) Beszámoló a Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata által, illetve 
közreműködésével létrehozott közalapítványok, alapítványok 2017. évi működéséről 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
24.) Beszámoló a 2018. I. félévben lejárt határidejű közgyűlési határozatok 
végrehajtásáról 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
25.) Beszámoló a 2018. II. negyedévi önkormányzattal kapcsolatos perekről, 
ítéletekről 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
26.) Beszámoló a 2018. III. negyedévi önkormányzattal kapcsolatos perekről, 
ítéletekről 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
27.) Beszámoló a „Kék-víz” Észak-Bács-Kiskun Megyei Ivóvízminőség-javító 
Önkormányzati Társulás 2017. évi működéséről 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
28.) Beszámoló a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi 
Társulás működéséről 
Előterjesztő:    Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:  Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság 
 
29.) Beszámoló az Európai Mobilitási Hétről és a „Környezetvédelem Jeles Napjai 
2018.” elnevezésű rendezvénysorozatról 
Előterjesztő:     Gaál József alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság 
 
30.) Tájékoztató a többségi és kizárólagos önkormányzati tulajdonú gazdasági 
társaságok 2017. évi gazdálkodásáról 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
 
 
 



 
 
31.) Tájékoztató a Kecskeméti Sportiskola 2017/2018. évi működéséről 
Előterjesztő:     Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 
A napirendhez meghívni javasolt: Ivkovicné Béres Tímea, a Kecskeméti Junior Sport 

Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Feyér Zoltán, a Kecskeméti Sportiskola igazgatója 

 
 
32.) Tájékoztató a Kecskemétet érintő Modern Városok Programról, illetve a 
központi költségvetésből megvalósuló út-, közlekedés- és kulturális fejlesztésekről 
 
 
KÖZMEGHALLGATÁS 
 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) Tisztségviselők 
2.) Állandó bizottságok elnökei 
3.) Dr. Orbánné Veres Ildikó, a Képviselőtestületi Osztály vezetője 
     és általa: valamennyi osztályvezető 
 

K. m. f. 
 
 

Szemereyné Pataki Klaudia sk.      Dr. Határ Mária sk. 
          polgármester                            jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 

 
 

Szabóné Pataki Gyöngyi 
Képviselőtestületi Osztály csoportvezetője 

 


